



रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना)

CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS (ARMY)

बेल्वेडियर परिसर, आयुध पथ, मेरठ छावनी - 250001

Belvedere Complex, Ayudh Path, Meerut Cantt-250 001

☎ 0121-2794357 फ़ैक्स संख्या Fax Nos. 0121-2646254, 2646216

ई-मेल आई.डी./e-mail id: oandmcdaarmy.dad@hub.nic.in



परिपत्र / Circular

संख्या सं.एवं.प./प्रशि./सीटीसी बैठक/2019-20

No. O&M/Trg/CTC Meeting/2019-20

दिनांक 29.11.2018

Date 29.11.2018

सेवा में,

To,

प्रभारी अधिकारी

Officer In-charge

1. समस्त अनुभाग (स्थानीय)
All Sections (Local)

2. समस्त अधीनस्थ कार्यालय
All Sub-offices

विषय:- घरेलू प्रशिक्षण कार्यक्रम 2019-20 से संबंधित नियंत्रक प्रशिक्षण समिति की बैठक के लिए अजेंडा पॉइंट्स तथा पाठ्यक्रम सुझाव ।

Sub:- Agenda Points and Training suggestions for the meeting of the Controller Training Committee related to In-house Training Program 2019-20.

उपर्युक्त विषयक सूचित करना है कि घरेलू प्रशिक्षण कार्यक्रम 2019-20 के दौरान विभिन्न प्रशिक्षण कार्यक्रम कराने पर निर्णय हेतु निकट भविष्य में सी.टी.सी. बैठक इस कार्यालय द्वारा करायी जानी है । आपसे अनुरोध है कि वर्ष 2019-20 के लिए अपने अनुभाग/कार्यालय से संबंधित अजेंडा पॉइंट्स तथा प्रशिक्षण कैलेंडर में सम्मिलित करने हेतु प्रशिक्षण कार्यक्रमों से संबंधित सुझाव इस अनुभाग को दिनांक 14.12.2018 तक प्रेषित करने का कष्ट करें ताकि इस संबंध में आगे की आवश्यक कार्रवाई की जा सके । इस संबंध में 'शून्य' प्रतिवेदन स्वीकार्य नहीं होगा ।

In above regard, it is to be informed that for conduct of various training programs under In-house Training program 2019-20, CTC meeting is to be conducted in this office in near future. It is requested to furnish agenda points related to your sections/office for the year 2019-20 and suggestions on the training programs for inclusion in the Training Calendar latest by 14.12.2018 so that further necessary action could be taken. In this regard 'Nil' report will not be entertained.

- ६० -

लेखा अधिकारी (सं.एवं.प. / प्रशि.)
Account Officer (O&M/Trg)

प्रतिलिपि:-

Copy to:-

✓ प्रभारी अधिकारी


Office In-charge

ओ.ए. प्रकोष्ठ (स्थानीय)

O.A. Cell (Local)

--- कार्यालय की वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु

--- For uploading to the office website



लेखा अधिकारी (सं.एवं.पा / प्रशि.)

Account Officer (O&M/Trg)